
 

strana 1/1 

Regionální organizátor 
pražské integrované dopravy 
Rytířská 406/10 

110 00 Praha 1 

IČO 604 37 359 

Datová schránka: ku79q7n 

T +420 224 234 737 

sekretariat@ropid.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace, se 
sídlem Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO: 60437359 (dále jen 
„povinný subjekt“), obdržel dne 3. 10. 2024 prostřednictvím datové schránky 
povinného subjektu žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). 
 
Podání bylo označeno jako „Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 
106/1999Sb.“, přičemž se žadatel domáhal poskytnutí informace, jaké bylo průměrné 
zpoždění autobusů na lince č. 190 během ranní špičky od 7:30 do 9:30 při příjezdu do 
konečné stanice, a to v období od 1. 7. 2024 do 30. 9. 2024, pokud možno za každý 
měsíc zvlášť. Žadatel dále upřesnil, že informaci o průměrné době zpoždění požaduje 
pouze pro autobusy ve směru Smíchovské nádraží, nikoliv ve směru Na Beránku.  

 
Povinný subjekt shledal, že požadovanými informacemi disponuje a není dán důvod 
pro odmítnutí žádosti ve smyslu § 15 InfZ.  
 
V období od 1. 7. 2024 do 30. 9. 2024 bylo průměrné zpoždění autobusů linky č. 190 
při příjezdu do konečné stanice Smíchovské nádraží následující: 
 
➢ zpoždění za měsíc červenec 2024: 5 min 16 s  
➢ zpoždění za měsíc srpen 2024: 4 min 55 s 
➢ zpoždění za měsíc září 2024: 8 min 19 s 
 

vaše značka 

- 

číslo jednací 

ROPID/04451/24/ 

spisová značka 

S-ROPID/01465/24 

vyřizuje 

 

datum 

14. 10. 2024 

datová schránka adresáta 

 


